Thurzo, Georgii Zechy, Sigismundi Rakoczi, Francisci Fanchy, Michaelis David, Nicolai Fullo, Jakobi Szeliczky l. v. d. Civitatis Posoniensis Nuncij, Abligatorum cum Conservatoribus Sacrae Coronae pluribus verbis expostularunt, qui nimirum fiat, quod ad tot Nostras, Statuum ac Ordinum et ea de re factas compellationes in recipiendo ducentorum peditum praesidio difficiliores se praebuissent, cum juramenti ipsorum ratio et publica Regnicolarum constitutio id exigat, ut motus alicujus tempore, qualem nunc in Regno Hungariae videre liceret, cohortes etiam diversarum et plurium nationum, ut Hungarorum, Transsylvanorum, Siculorum, Boëmorum, Moravorum, Silesiorum terras hasce pervagari, praesidium majus domesticum pro securae Sacrae Coronae permansione ipsdem administraretur: proinde se ipsis notum facere, quod si imposterum huic Statuum et Ordinum voluntati non assenserint, ultimam hanc admonitionem futuram, quodque universi Status et Ordines adjuncta sibi militia una contentione arcem ascendentes experiri vellent, qualiter erga illos se Conservatores Sacrae Coronae exhibitari essent: Memnisse etiam deberent Conservatores Coronam Regni, seque ejusdem Regni servitores esse, stipendia sua ab eodem percipere, propter quod non aliquid dominis suis praescribere, sed mandatis eorundem obsequi accessum haberent. Qui consilio mutuos capto significarunt omnia, quae hactenus per ipsos Regnicolis nunciata fuissent, non Regno aliquid praescribendi studio facta esse, sed praeter toties repetitas antegressis legationibus rationes, salvandae suae conscientiae animo, qua nihil ipsis esset in vita praestantius et ardore contentandae fidei, qua Regi et Regno devincti fuissent: propter quod etiam orarunt, ut nos et Status ac Ordines modum adveniremus, quo manifestum evaderet eos de fidelitate et cura conservandae Sacrae Coronae nihil remisisse, nihilque prius aut antiquius habendo juramento suo semper et summa cum integritate stetisse: Article denique publico caveremus, et literis datis assecuraremus, ne nunc et post funera etiam sua nomini ipsorum, famae et existimationi honestae, liberis, posterisque eorum per iniquas malevolorum calumnias sinistrae alicujus notae macula inureretur. Tandem spe postulatorum ipsis data in tot Nostras ac Statuum et Ordinum instantias consenserunt, ita ut ad tractatus publicos (siquidem et illud iterato postularetur) alter Conservatorum, Collega in Arce manente, quoties necesse esset, descenderet. Die itaque vigesima secunda Novembris Generosos dominos Nicolaum Monoki, Casparem Merey et ordinatos pedites ducentos